

## DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN Departamento de Educación, Cultura y Deporte

O:DMZ

Conservatorio Profesional de Música de Zaragoza

2 S JUN 2024

Conservatorio Profesional de Música de Zaragoza

Resolución de 26 de junio de 2024, de la directora del Conservatorio Profesional de Música de Zaragoza, por la que se publican los listados provisionales del alumnado admitido y no admitido a las Enseñanzas Profesionales y Elementales de Música del Conservatorio Profesional de Música de Zaragoza para el curso académico 2024-2025.

Zaragoza, a 26 de junio de 2024

Raquel Callejas Mellado Directora



Contra estos listados, las personas interesadas podrán presentar las reclamaciones que estimen oportunas, en el plazo de dos días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación, 27 y 28 de junio. Dichas reclamaciones se presentarán en el centro y se resolverán por el mismo.